NEOENERGIA DISTRIBUIÇÃO BRASÍLIA
Gerência de Grandes Clientes - GRGC

Sede: SMAS S/N, Trecho 1, Lote A, Park Shopping Corporate, Torre 1, 4º Andar, Zona Industrial – Guará/DF

Internal Use

RETIFICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO CCER N. 168/2019-CEB.

Pelo presente instrumento, fica RETIFICADO o Primeiro Termo Aditivo ao

contrato CCERn. 168/2019-CEB, celebrado entre CEB Distribuição S.A (Neoenergia

Distribuição Brasília) e a Secretaria de Estado de Esporte e Lazer do Distrito Federal:

Onde se lê:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tem por objetivo, a alteração da Cláusula Quarta – Do

prazo de vigência do contrato 168/2019 referente a Unidade Consumidora n. 1082148-

1 .

Leia-se:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tem por objetivo, a exclusão da Unidade Consumidora

n. 476653-9 (tendo em vista a solicitação de alteração de titularidade para empresa

Arena BSB SPE S.A.) e alteração da Cláusula Décima Quinta – DA VIGÊNCIA, do Contrato

CCER n. 168/2019-CEB, referente as Unidade Consumidoras: 476653-9, 458592-5,

483082-2, 1001558-2, 1067494-2, 1082148-1, 1082153-8, 1082161-9, 1082167-8,

1082423-5, 1129918-5, 1196173-2, 1204109-2, 1353217-0, 1402405-5, 1433870-X e

1657408-7.

Este documento foi assinado digitalmente por Fabiola Maria Da Cruz De Almeida e Gustavo Alvares Santos.  Este documento foi
assinado eletronicamente por GISELLE FERREIRA DE OLIVEIRA, VICTORIA VAZ DA COSTA XAVIER e ANA FLAVIA CARDOSO
ALMEIDA.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://neoenergia.portaldeassinaturas.com.br/verificar/ e utilize o código A347-45D9-E503-
616D.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

la
 M

ar
ia

 D
a

C
ru

z
D

e
Al

m
ei

da
 e

 G
us

ta
vo

 A
lv

ar
es

 S
an

to
s.

  E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 G
IS

EL
LE

 F
ER

R
EI

R
A

D
E

O
LI

VE
IR

A,
 V

IC
TO

R
IA

 V
AZ

D

A
C

O
ST

A
XA

VI
ER

 e
 A

N
A

FL
AV

IA
 C

AR
D

O
SO

 A
LM

EI
D

A.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//n
eo

en
er

gi
a.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r/v
er

ifi
ca

r/
e

ut
iliz

e
o

có
di

go
 A

34
7-

45
D

9-
E5

03
-6

16
D

.

NEOENERGIA DISTRIBUIÇÃO BRASÍLIA
Gerência de Grandes Clientes - GRGC

Sede: SMAS S/N, Trecho 1, Lote A, Park Shopping Corporate, Torre 1, 4º Andar, Zona Industrial – Guará/DF

Internal Use

PELA NEOENERGIA DISTRIBUIÇÃO BRASÍLIA:

GUSTAVO ALVARES SANTOS

Superintendente Relacionamento com Clientes

CPF: 059.098.886-76 - RG: 11.373.664 - SSP/MG

FABIOLA MARIA DA CRUZ DE ALMEIDA
Superintendente de Patrimônio e Controle de Ativos

CPF: 572.454.284-68 – RG: 2993281 – SSP/PE

PELA SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER DO DISTRITO FEDERAL:

GISELLE FERREIRA DE OLIVEIRA
CPF: 708.509.411-72 – RG: 1900443 – SESP/DF

TESTEMUNHAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER DO DISTRITO

FEDERAL:

ANA FLÁVIA CARDOSO ALMEIDA
CPF: 051.885.501-56 – RG: 3017064 – SESPDS/DF

VICTÓRIA VAZ DA COSTA XAVIER

CPF: 055.717.761-88 – RG: 2892698 – SESP/DF

Este documento foi assinado digitalmente por Fabiola Maria Da Cruz De Almeida e Gustavo Alvares Santos.  Este documento foi
assinado eletronicamente por GISELLE FERREIRA DE OLIVEIRA, VICTORIA VAZ DA COSTA XAVIER e ANA FLAVIA CARDOSO
ALMEIDA.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://neoenergia.portaldeassinaturas.com.br/verificar/ e utilize o código A347-45D9-E503-
616D.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

la
 M

ar
ia

 D
a

C
ru

z
D

e
Al

m
ei

da
 e

 G
us

ta
vo

 A
lv

ar
es

 S
an

to
s.

  E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 G
IS

EL
LE

 F
ER

R
EI

R
A

D
E

O
LI

VE
IR

A,
 V

IC
TO

R
IA

 V
AZ

D

A
C

O
ST

A
XA

VI
ER

 e
 A

N
A

FL
AV

IA
 C

AR
D

O
SO

 A
LM

EI
D

A.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//n
eo

en
er

gi
a.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r/v
er

ifi
ca

r/
e

ut
iliz

e
o

có
di

go
 A

34
7-

45
D

9-
E5

03
-6

16
D

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas

N E O E N E R G I A .  P a r a  v e r i f i c a r  a s  a s s i n a t u r a s  c l i q u e  n o  l i n k :

https://neoenergia.portaldeassinaturas.com.br/verificar/A347-45D9-E503-616D ou vá até o site

https://neoenergia.portaldeassinaturas.com.br/verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: A347-45D9-E503-616D

Hash do Documento

78F2F6EF8BE446025BDB340032570A05AA4FB803E368D183307287FBC3F323C4

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/12/2022 é(são) :

Fabiola Maria Da Cruz De Almeida (Signatário - NDB - Neoenergia Distribuição Brasília) -

572.454.284-68  em 27/10/2022 16:43 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

Gustavo Alvares Santos (Signatário - NDB - Neoenergia Distribuição Brasília) - 059.098.886-76

em 26/10/2022 09:08 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

GISELLE FERREIRA DE OLIVEIRA (Signatário - SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E

LAZER DO DISTRITO  FEDERAL) - 708.509.411-72 em 18/10/2022 17:45 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: giselledf@gmail.com

Evidências

Client Timestamp Tue Oct 18 2022 17:45:38 GMT-0300 (-03)

Geolocation Location not shared by user.

IP 177.174.214.246

Assinatura:

Hash Evidências:
 16EA7F11EA72AE09983A26149F5879EA546AFE78DE21904D99F4074AA03D0416

VICTORIA VAZ DA COSTA XAVIER (Testemunha - SECRETARIA DE ESTADO DE

ESPORTE E LAZER DO DISTRITO  FEDERAL) - 055.717.761-88 em 06/10/2022 13:31 UTC-

03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: esporte.gabinete.df@gmail.com

Evidências

Client Timestamp Thu Oct 06 2022 13:31:10 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -15.9154176 Longitude: -48.0608256 Accuracy: 18549.973569473383

IP 131.72.220.160

Assinatura:

Hash Evidências:
 C4DE069E0C1373E445F4C02D125517DF910E0DC97522FBC7B9A9A010492C4C5A

ANA FLAVIA CARDOSO ALMEIDA (Testemunha - SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE

E LAZER DO DISTRITO  FEDERAL) - 051.885.501-56 em 06/10/2022 12:12 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: gecac@esporte.df.gov.br

Evidências

Client Timestamp Thu Oct 06 2022 12:12:17 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -15.9154176 Longitude: -48.0608256 Accuracy: 18549.973569473383

IP 131.72.220.160

Assinatura:

Hash Evidências:
 5CF0AB2107D9796D20434AE984D4628BA0A615105B69689339B475F12138A143

O(s) nome(s) indicado(s) para autorizar, bem como seu(s) status em 07/12/2022 é(são) :

LUCIANA PEREIRA ALVES VARELA - 096.990.704-47 em

19/10/2022 10:19 UTC-03:00